
 

 

Włodawa, 11 kwietnia 2022 r. 

OA.5221.096.1.22.AR  

Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2022/BZP 00106574/01 z dnia 1.04.2022 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych na szkolenie dla 10 osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włodawie pn. „Kierowca operator wózka 

jezdniowego”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje, że jako 

najkorzystniejszą ofertę niniejszego postępowania, uznano ofertę złożoną przez:  

Centrum Szkoleniowo Doradcze Multi-Szkol  Artur Męczyński  

ul. Ostrowiecka 17, 21-300 Radzyń Podlaski. 

W wyniku przeprowadzonej oceny w/w oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans dla kryteriów 

oceny ofert i uzyskała 100 punktów. 

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje o punktacji przyznanych ofertom 

oraz w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łącznie:  

 

 

Numer oferty 

Liczba 

punktów  

w kryterium: 

Cena 

szkolenia 

Liczba 

punktów  

w kryterium : 

Doświadczenie 

wykładowcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

Certyfikaty 

jakości usług 

 

 

Punktacja  

ogółem 

1. Centrum Szkoleniowo Doradcze Multi-

Szkol  Artur Męczyński   

ul. Ostrowiecka 17,  

21-300 Radzyń Podlaski 

 

60 

 

30 

 

10 

 

100 

2. Ośrodek Szkolenia, Dokształcania   

i Doskonalenia Kadr KURSOR  

 ul. Gabriela Narutowicza 62  

20-013 Lublin 

 

48,47 

 

30 

 

10 

 

88,47 

 

Podpisano przez 

 p.o. Dyrektora 
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